+55 65 3617-2900
AV. HIST. RUBENS DE MENDONÇA, 3415 - CENTRO POLÍTICO ADMINISTRATIVO

78050-903 - CUIABÁ - MATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2015/SAAF/SEFAZ

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO – SEFAZ/MT, por intermédio
de sua Pregoeira, designada pela Portaria nº 013/2015/SAAF/SEFAZ, publicada no D.O.E.
do dia 27 de março de 2015, torna público para conhecimento dos interessados o
RESULTADO do Pregão em epígrafe, que tem por objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE PNEUS NOVOS, SENDO MONTADOS E
BALANCEADOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA –
SEFAZ – MT., CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO EDITAL E SEUS ANEXOS”.

Lote Empresa Vencedora Valor Total

único

D.P. DE SOUZA COMÉRCIO DE PNEUS E
BORRACHAS - EPP – inscrita no CNPJ sob
o nº 21.711.134/0001-90, com sede à
Rua Novo Mundo, Bairro Torrão de Ouro,
S/Nº, Várzea Grande-MT.

R$ 57.400,00 (Cinquenta e sete mil e
quatrocentos reais).

Cuiabá-MT, 22 de setembro de 2015.

RENATA FERNANDES LIMA
Pregoeira

FERNANDO CARLOS FERNANDEZ DIAS

Secretário Adjunto de Administração Fazendária

PUBLIQUE-SE:

	AVISO DE RESULTADO
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2015/SAAF/SEFAZ
	Cuiabá-MT, 22 de setembro de 2015.
	FERNANDO CARLOS FERNANDEZ DIAS
	Secretário Adjunto de Administração Fazendária
	PUBLIQUE-SE: